1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 115 DE 2011
DÁ DENOMINAÇÃO À QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA RUA HEITOR PAULO ZORZETTO, JARDIM BICENTENÁRIO, NO BAIRRO DO TUCURA DE QUADRA POLIESPORTIVA ROBERTO AUGUSTO CASTOLDI.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  A quadra poliesportiva, situada na Rua Heitor Paulo Zorzetto, Jardim Bicentenário, no Bairro do Tucura, passa a denominar-se QUADRA POLIESPORTIVA ROBERTO AUGUSTO CASTOLDI.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 3 de agosto de 2011

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]